
Zomig® Nasal (zolmitriptan) Nässpray, lösning 2,5 mg/dos och 5 mg/dos. Medel mot migrän. ATC-kod: N02CC03. (Rx). Vissa förpackningar är receptfria. (F). Subventioneras vid 
nyinsättning endast för behandling av vuxna patienter med migrän som inte uppnått behandlingsmålen med sumatriptan i tablettform, eller när behandling med sumatriptan i 
tablettform inte är lämplig. Indikation: Zomig® Nasal är avsett för vuxna och ungdomar 12 år eller äldre för akut behandling av migränhuvudvärk med eller utan aura och för vuxna för akut 
behandling av Hortons huvudvärk. Dosering: Behandling av migrän: Den rekommenderade dosen är 2,5 mg eller 5 mg. Totala dygnsdosen får inte överstiga 10 mg. För vuxna patienter är Zomig® 
Nasal ett alternativ till Zomig® tabletter och kan vara lämplig för patienter som lider av illamående eller kräkningar under migränattacken. Behandling av Hortons huvudvärk: Rekommenderad 
dos är 5 mg eller 10 mg. Administreringssätt: Zomig® Nasal administreras som en enskild dos i den ena näsborren. Kontraindikationer: Överkänslighet mot den aktiva substansen eller mot 
hjälpämne. Måttlig till svår hypertoni och lindrig, okontrollerad hypertoni. Ska inte ges till patienter som haft hjärtinfarkt eller som har ischemisk hjärtsjukdom, koronar vasospasm, perifer kärlsjuk-
dom, eller till patienter som har symtom eller tecken konsistenta med ischemisk hjärtsjukdom. Samtidig administrering av ergotamin, ergotaminderivat och andra 5HT1B/1D-receptoragonister är 
kontraindicerat. Kontraindicerat hos patienter med kreatininclearance understigande  15 ml/min. Varningar och försiktighet: Zolmitriptan får endast användas när en tydlig diagnos på migrän 
eller Hortons huvudvärk har fastställts. Andra potentiellt allvarliga neurologiska tillstånd bör uteslutas innan man behandlar patienter som inte tidigare fått diagnosen migrän eller Hortons huvud-
värk, eller patienter med atypiska symtom. Zolmitriptan är inte indicerat för användning vid hemiplegisk migrän, basilarismigrän eller oftalmoplegisk migrän. Zolmitriptan ska inte ges till patienter 
med symtomgivande WPW-syndrom (Wolff-Parkinson-White) eller arytmier associerade med andra accessoriska ledningsbanor i hjärtat. För patienter med riskfaktorer för ischemisk hjärtsjukdom 
(t.ex. rökning, hypertoni, hyperlipidemi, diabetes mellitus, hereditet) bör kardiovaskulär utvärdering göras innan behandling med zolmitriptan inleds. Serotonergt syndrom (som förändrad mental 
status, autonom instabilitet och neuromuskulära avvikelser) har rapporterats efter samtidig behandling med triptaner, SSRI eller SNRI. Långvarig behandling med någon typ av smärtstillande 
medel mot huvudvärk kan förvärra huvudvärken. Biverkningar: Biverkningar är vanligen övergående, uppträder i regel inom 4 timmar efter dosering, ökar inte i frekvens vid upprepad dosering 
och försvinner spontant utan ytterligare behandling. Mycket vanliga: Smakstörningar. Vanliga: Onormal/rubbad sinnesförnimmelse; Yrsel; Huvudvärk; Hyperestesi; Parestesier; Somnolens; 
Värmekänsla; Palpitationer; Näsblod; Obehagskänsla i näshålan; Icke-infektiös rinit; Buksmärta; Illamående; Kräkningar; Muntorrhet; Dysfagi; Muskelsvaghet; Myalgi; Asteni; Tyngdkänsla, åt-
stramningskänsla, smärta/tryck i svalg, hals, extremiteter eller bröstkorg. Kontaktuppgifter: Grunenthal Sweden AB, Gustav III:s Boulevard 34, 169 73 Solna. Tel 08-643 40 60. Datum för översyn 
av produktresumén: 2018-11-30. För fullständig förskrivarinformation och senaste priser se www.FASS.se. 
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Reference 1: Zomig® Nasal produktresumé 2018-11-30
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INITIAL EFFEKT PÅ 15 MIN1


